お客様　各位

Rep No.C21014a

２０２２年２月１0日

 ２０２１年１２月１０日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程
何卒宜しくお願い申し上げます。
前回、形式欄の中でご案内した代替機種内容について、誤記がございました。また、一部内容
について追加情報がございましたので、内容を修正いたします。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を
ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 ミニチュアサーキットブレーカ

シリーズ、名称

形   式 生産終了機種内容

手配品番 内容 カタログ掲載有無 代替機種(上位定格品/下位定格品)

A9F73613 iC60N-1P+N 13A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F73616(16A)/A9F73610(10A)

A9F73620 iC60N-1P+N 20A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F73625(25A)/A9F73616(16A)

A9F75113 iC60N 1P 13A Dカーブ品 カタログ掲載機種 A9F73516(16A)/A9F73510(10A)

A9F75470 iC60N 4P 0,5A Dカーブ品 カタログ掲載機種 A9F75401(1A)

A9F75610 iC60N 1P+N 10A Dカーブ品 カタログ未掲載機種 － /A9F75606(6A)

A9F75613 iC60N 1P+N 13A Dカーブ品 カタログ未掲載機種 － /－

A9F75616 iC60N 1P+N 16A Dカーブ品 カタログ未掲載機種 － /－

A9F75620 iC60N 1P+N 20A Dカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F75625(25A)/－

A9F83170 iC60H 1P 0,5A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F83101(1A)

A9F83250 iC60H 2P 50A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F83263(63A)/A9F83240(40A)

A9F83301 iC60H 3P 1A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F83302(2A)/A9F83370(0.5A)

A9F83401 iC60H 4P 1A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F83402(2A)/A9F83470(0.5A)

A9F83450 iC60H 4P 50A Bカーブ品 カタログ未掲載機種 A9F83463(63A)/A9F83440(40A)

A9F85401 iC60H 4P 1A Dカーブ品 カタログ掲載機種 A9F85402(2A)/A9F85470(0.5A)

A9F85403 iC60H 4P 3A Dカーブ品 カタログ掲載機種 A9F85404(4A)/A9F85402(2A)

注)代替機種欄の「ー」部分は、生産終了機種の代替対象定格品がありません。

生産終了理由 販売物量が僅少のため

代 替 機 種 同一機種内容で上位定格電流品で代替を実施。(上記形式欄に代替機種内容を表示)

(使用状況によっては、一つ下の定格電流で代替)

生産終了時期

添付資料 添付資料はございません。

ラストオーダ対応 ラストオーダーの期日は2022年2月28日(月)です。

補用品対応 補用品対応はございません。

その他

以　　　上

代替品は生産終了品と定格電流が異なりますので、ご注意ください。

【シュナイダーブランド】ミニチュアサーキットブレーカActi9シリーズ

一部機種の生産終了のお知らせ（変更版）

記

Acti9シリーズ

2022年3月31日

	ミニチュアサーキットブレーカActi9シリーズ
一部機種の生産終了（変更版）